num videmus. AE. 10: 642  
**Somnia** vana sunt, quo tempore folia  
 de arboribus cadunt. AE. 6: 284  
**Somnia** vera per portam corneam ex-  
 eunt; falsa per eburneam, & cur.  
 AE. 6: 894  
**Somnia** sibi fingere, proverbialis locu-  
 tio. E. 8: 108  
**Somniorum** duo genera; alterum a Coe-  
 lo, quod est verum; alterum ab In-  
 feris, quod falsum est. AE. 6: 284  
**Somnium**, sopor; *somnus*, ipse Deus;  
*insomnium*, quod in somniis videmus.  
 AE. 5: 840  
**Somnum** inire, carpere, dormire. E. 1: 56  
**Somnum** profare toto pectore, sterte-  
 re. AE. 9: 326  
**Somnus**, ipse Deus; *somnium*, quod in  
 somniis videmus. AE. 5: 840  
**Somnus** pingitur quasi cornu infundat  
 quietem. AE. 1: 696. 6: 894  
**Somnus**, confanguineus lethi. AE. 6: 278.  
 donum noctis. 8: 658  
**Somnus** ipse etiam polluit. AE. 8: 69. ex  
 abrupto aufugiens, omen infelix. AE.  
 3: 176. Deorum munus. ibid.  
**Somnus**, pro somnio. AE. 2: 794. 6: 894.  
 pro nocte. G. 1: 208  
**Somnus** primus, pro prima parte noctis.  
 AE. 1: 474  
**SONARE**, sonum edere. AE. 4: 149  
**Sonorum**, quod sine intermissione sonat;  
*sonans*, ad tempus. AE. 1: 57  
**Sonus** omnis ex vento fit. AE. 3: 239  
**SOPHOCLES**, Tragoediographus alti-  
 sonus: cothurnum primus in scenam  
 intulit. E. 8: 10  
**Sopitus** somno, irrigatus. AE. 1: 684  
**Sopor** & *somnus*, idem. ibid.  
**Soporatus** vi Stygia ramus, morte ple-  
 nus. AE. 5: 855  
**Sonans**, quod ad tempus sonat; *sono-  
 rum*, quod perpetuo. AE. 1: 57  
**SORA**, urbs Italiae. AE. 9: 590  
**Soracte**, vel *Soracis*, mons apud Hirpi-  
 nos, non longe a Flaminia. AE. 7:  
 696. facit Apollini. 11: 762. in Fla-  
 minia, non solum Apollini facit, sed  
 & Diis manibus consecratus. 11: 785  
**Soranus**, dicitur Dis pater Hirpinis. ibid.  
**Sorbum**, potionis genus, quod *cerevisia*  
 dicitur. G. 3: 380  
**Sordida** rura. E. 2: 28  
**Sorores** dicuntur, quibus *similis* potes-  
 tas. G. 4: 354  
**Sorum** una, pro Musa. E. 6: 65  
**Sors**, pro casu, fortuna. AE. 10: 450  
**Sors** rerum, regnum, quia Jupiter,  
 Neptunus, & Pluto, regnum pater-  
 num sorte diviserant. AE. 10: 40  
**Sors**, pro iudicio; quia singulae causae  
 apud Romanos sorte ordinabantur,  
 quo die ageretur. AE. 6: 431  
**Sors** senectutis, quietis & otium; pueri-  
 tiae, ludus; adolescentiae, amor; ju-  
 venilis aetatis, ambitus. AE. 6: 114  
**Sorte**, totali necessitate, vel forte. AE.  
 2: 554  
**Sorte**, captivi, & praeda, divideban-  
 tur. AE. 3: 323

**Sortes**, responsa divina, propriae Apol-  
 linis sacerdoti. AE. 3: 376  
**Sortes**, abusive pro oraculis. AE. 7: 269  
**Sortes** trahuntur, i. e. educuntur. AE.  
 1: 512  
**Sorti**, pro forte, adverbialiter. G. 4: 165  
**Sortiri** laborem, laboris officium inter  
 se dividere. AE. 8: 445  
**Sortiti** periculum, forte dividere ad de-  
 fensionem periculi; aut parturientis  
 periculum quod quisque experiretur.  
 AE. 9: 174  
**Sortiri** sobolem armento, substituere,  
 subministrare: est autem verbum ju-  
 diciorum. G. 3: 71  
**Sortiti** remos, per sortem ad remigandū  
 officium divisi. AE. 3: 510  
**Sonitur**, disponit, ordinat, decernit,  
 distribuit. AE. 3: 376  
**Sortitus**, & *delectus*, contraria sunt. AE.  
 2: 18  
**Sortitus** fortunam oculis, elegit locum  
 ad ferendum, quem fortuna destina-  
 verat vulsterii. AE. 12: 920  
**SPADICES** equi, phoeniciati, pressi,  
 myrrei, badii. G. 3: 82  
**Spargere**, pro adspersum floribus canere.  
 E. 9: 20. implere. 5: 40. pro lacerare.  
 AE. 3: 605. miscere. 2: 98. 4: 486  
**Spargere** somnos cantu & manu, con-  
 ficere. AE. 7: 753  
**Spargere** se aqua, pro purgare; & id  
 quidem Diis Inferis; Superis enim  
 immolaturi corpus abluabant. AE. 6:  
 636  
**Sparsae** manus, vel perfusae sanguine,  
 vel morte resolutae. AE. 4: 665  
**Sparsus**, pro *spargens*. G. 4: 229  
**Sparsa**, Laconica civitas. G. 3: 405. AE.  
 1: 654. ubi puellae venaticae. 1: 320.  
 expugnata a Paride. 1: 530. & Hele-  
 na rapta. 10: 91, 92  
**Spartana**, Lacena. AE. 1: 320  
**Spartaria**, Carthago nova, urbs Hispan-  
 nae. AE. 6: 844  
**Sparus**, rusticum telum, in modum  
 pedis recurvum; *sparsus*, piscibus, vel  
 a *spargendo*. AE. 11: 682  
**Spatiari** ad aras, cum veneratione ac-  
 cedere, obambulare ad aras. AE. 4: 56.  
 dicebantur matronae, quae sacrificia-  
 turae, faculas tenentes, cum aliquo  
 gestu ferebantur. & c. 4: 62  
**Spatiatum**, discurrit. G. 1: 389  
**SPECIALIA** praemitti debent genera-  
 libus. AE. 6: 471. 8: 70  
**Species**, facies. G. 4: 406. sive bona,  
 sive mala. AE. 2: 407  
**Species**, rerum praesentium est, *fama*  
 absentium. AE. 4: 170  
**Speciosa** elocutio. AE. 10: 772  
**Specimen** dabit, signum probationem,  
 G. 2: 241  
**Speculare**, aestimare. AE. 9: 235. respi-  
 cere. G. 1: 96  
**Spectata**, probata. G. 1: 197. AE. 6: 687  
**Specubus**, melius & pinguis sonat  
 quam *specibus*: quomodo tamen iux-  
 ta Artem dicendum erat: nam datus  
 & ablativus pluralis quae de-